

חידון לפרשת אחרי - קדושים

עמוד השאלות

תלמידה יקרה שימי לב:

החידון שלפנייך יתבצע בזוגות באופן הבא:

אחת מבנות הזוג היא הבוחנת, והשניה היא הנבחנת.

הבוחנת - רואה רק את צד השאלות והנבחנת רואה רק את צד התשובות (העמידו את הדף ביניכן).

הבוחנת בוחרת באחת השאלות (לא לפי הסדר כמובן), והנבחנת מחוררת עם הקיסם או בעזרת חוץ העט חור באמצע המשבצת בה כתובה התשובה. אם היא ענתה נכון - הבוחנת תראה את הקיסם ננעץ בדיוק במשבצת השאלה, תאשר ותמשיך הלאה. **בהצלחה!**

כמה פעמים החליף הכהן הגדול את בגדיו?	מדוע נסמכו שלושה לאווין אחד לשני?	אלו מילים מנחמות נאמרות על הטמא הבא להיטהר?	אין לתת עצה לא הוגנת למי שאינו מתמצא בתחום. היכן נאמר?
איזה משל מביא רש"י על המתמא את הארץ?	מדוע נסמכה שבת לכיבוד אב ואם?	"זה זרזו יותר מן הראשון" על מה מדובר?	מדוע המודד נקרא דיין?
מדוע נצטוונו בפרשה על הגניבה, הרי כבר נצטוונו בעשרת הדברות?	מה ההבדל בין חוק למשפט?	איזו סברה עשויה להטעות את הדיין בחריצת הדין?	מדוע כתוב "איש אמו ואביו תיראו" - תיראו ברבים?
מהי ההדגשה "ויראת מאלוקיך"?	מה דרש רבי אלעזר בן עזריה על הפסוק "ואבדיל אתכם מן העמים להיות לי"?	מה נעשה עם בגדי הלבן של הכהן הגדול לאחר השימוש ביום הכיפורים?	"אין קטגור נעשה סניגור" מי הקטגור?

חידון לפרשת אחרי - קדושים

עמוד התשובות

תלמידה יקרה שימי לב:

החידון שלפנייך יתבצע בזוגות באופן הבא:

אחת מבנות הזוג היא הבוחנת, והשניה היא הנבחנת.

הבוחנת – רואה רק את צד השאלות והנבחנת רואה רק את צד התשובות (העמידו את הדף ביניכן).

הבוחנת בוחרת באחת השאלות (לא לפי הסדר כמובן), והנבחנת מחוררת עם הקיסם או בעזרת חוד העט חור באמצע המשבצת בה כתובה התשובה. אם היא ענתה נכון – הבוחנת תראה את הקיסם ננעץ בדיוק במשבצת השאלה, תאשר ותמשיך הלאה. **בהצלחה!:**

חמש פעמים	לרמז: אם גנבת סופך לכחש, סופך לשקר, סופך להישבע לשקר	"השוכן איתם בתוך טומאתם". אף על פי שהם טמאים, שכניה ביניהם	ולפני עיוור לא תיתן מכשול
בן מלך שהאכילוהו דבר מאוס, שאין עומד במעיו אלא מקיא, כך ארץ ישראל אינה מקיימת עוברי עבירה	כדי להדגיש שאם ההורים מצווים על הבן לחלל את המצוות אין לשמוע להם, שגם הם מצווים על המצוות	על ציווי ה' לגבי אופן הכניסה למשכן, בהקשר עם מות שני בני אהרון. רש"י ממשיל משל על רופא שאמר לחולה לא לישון בטחב או לאכול צונן שלא ימות כדרך שמת קודמו	כיוון שאם שיקר במידה הוא גורם לחמישה דברים: מטמא את הארץ, מחלל את ה', מסלק את השכינה, מפיל את ישראל בחרב ומגלה אותם מארצם
כאן הציווי הוא על ממון ושם הציווי הוא על הנפש	מצוות המובנות בשכל לעומת מצוות שלא מובנות, והיצר הרע משיב עליהן	על העשיר לפרנס את העני, לכן יש לחייבו	לרבות את האישה שלא כתובה במפורש
נאמר לגבי כל דבר שאדם עושה ואנשים אינם יכולים לדעת מה חשב, ואם התכוון לטובה. לכן הוא מזהר שה' מכיר מחשבותיו ועליו להיזהר...	שלא יאמר אדם "נפשי קצה בבשר חזיר" אלא יאמר "אפשי, ומה אעשה ואבי שבשמים גר עלי"..." שתהא הבדלתכם לשמי	טעונין גניזה	הזהב. הכהן לא נכנס לקודש עם כל בגדיו אלא בארבעה בגדים כהדיוט כדי לא להזכיר את החטא